

Włoszczowa, dnia 07.11.2019r.

FIP.271.1.12.2019.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja placu zabaw w Kurzelowie”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniach od 05 do 07.11.2019r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

1. *Czy Zamawiający dopuszcza, aby konstrukcja zestawu zabawowego była wykonana z drewna iglastego o przekroju kwadratowym 90/90 mm z zaoblonymi krawędziami?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby konstrukcja zestawu zabawowego była wykonana z drewna iglastego o przekroju kwadratowym 90/90 mm z zaoblonymi krawędziami.

2. *Czy Zamawiający dopuszcza, aby konstrukcja huśtawki wałka pion metalowy była stalowa- stelaż metalowy oraz belka główna metalowa, która zostanie zabezpieczona przed działaniem czynników zewnętrznych?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby konstrukcja huśtawki wałka pion metalowy była wykonana jako stalowa - stelaż metalowy oraz belka główna metalowa, która zostanie zabezpieczona przed działaniem czynników zewnętrznych pod warunkiem zastosowania stali oczyszczanej w procesie piaskowania i zabezpieczonej przed korozją farbą proszkową.

3. *Czy regulamin może być posadowiony na jednym słupie ocynkowanym?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie regulaminy na jednym słupie pod warunkiem zastosowania słupka o odpowiedniej średnicy zapewniającego jego sztywność. Słup wykonany ze stali oczyszczanej w procesie piaskowania i zabezpieczonej przed korozją farbą proszkową odporną na oddziaływanie czynników atmosferycznych.

4. *Czy Zamawiający dopuszcza aby bujak na sprężynie (osiołki) był z motywem konika oraz bujak statek został wymieniony na bujak helikopter?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych motywów wykończenia bujaków na sprężynie pod warunkiem zastosowania motywów wykonanych w różnorodnej kolorystyce tj. koniki zamiast osiołków oraz helikopter zamiast statku.

5. *W przedmiarze robót jest informacja o obsypaniu obrzeży gruntem z wykopu. Jednak nie ma żadnych informacji dotyczących rodzaju i ilości obrzeży.*

Odpowiedź:

Pozycja numer 4 przedmiaru robót dotyczy montażu obrzeży betonowych o wym. 8 x 30 x 100 cm w ilości 86,92 m.

6. *Proszę Czy zamawiający dopuszcza w zamian za nawierzchnię z mat gumowych typu puzzle z EPDM zastosowanie nawierzchni bezpiecznej z piasku?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania nawierzchni wylewanej z EPDM w zamian za nawierzchnię z mat gumowych typu puzzle z EPDM.

7. *Czy Zamawiający dopuszcza, aby piaskownica posiadała siedziska narożne?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siedzisk narożnych w piaskownicy jako dodatkowy element poza siedziskami wokół piaskownicy. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania samych siedzisk narożnych.

8. *Proszę o wskazanie lokalizacji montażu piaskownic gdyż w schemacie rozmieszczenia elementów placu zabaw nie ma ujętych w/w urządzeń.*

Odpowiedź:

Schemat rozmieszczenia elementów placu zabaw obejmuje jedynie elementy które będą umieszczone w nawierzchni bezpiecznej. Montaż piaskownic będzie zlokalizowany w odległości do 20 m od głównego placu zabaw na tej samej działce przed budynkiem przedszkola. Dokładna lokalizacja piaskownic zostanie wskazana przed rozpoczęciem wykonywania robót.

9. *Proszę o odpowiedź czy w zakres zadania wchodzi wykonanie terenów zielonych (trawa i krzewy)?*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że elementów związanych z wykonaniem terenów zielonych (trawa i krzewy) nie należy ujmować w ofercie. Zakres robót obejmuje uzupełnienie gruntu przy obrzeżach betonowych wraz wyrównaniem i ukształtowaniem teren po wykonywanych pracach.

10. Proszę o odpowiedź pod jakie urządzenia należy wykonać nawierzchnię z piasku 50m² o gr.10cm wskazanej w przedmiarze oraz w części opisowej do projektu zagospodarowania działki?

Odpowiedź:

Nawierzchnię z piasku o powierzchni 50 m² i grubości 10 cm należy wykonać pod dwoma piaskownicami które będą umiejscowione poza elementami objętymi w schemacie rozmieszczenia elementów placu zabaw w odległości do 20 m od tego placu.

11. Proszę o odpowiedź czy w zakres zadania wchodzi roboty rozbiórkowe? Jeśli tak to proszę o sprecyzowanie jakie.

Odpowiedź:

Zakres zadania nie obejmuje konieczności wykonania robót rozbiórkowych. Dotychczasowe elementy placu zabaw są zdemontowane.

12. Zamawiający w dokumentacji podaje, że nawierzchnia placu zabaw ma być wykonana z płyt elastycznych w formie puzzli. Proszę o informację czy zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni z płyt kwadratowych SBR o wym. 50 x 50cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania nawierzchni z płyt kwadratowych SBR o wym. 50 x 50cm. Zamawiający określił wykonanie nawierzchni z mat gumowych typu puzzle z EPDM o wymiarach w przedziale od 40 x 40 cm do 60 x 60 cm.

13. Czy zamawiający dopuści wykonanie elementów konstrukcyjnych zestawu zabawowego małego i dużego z drewna klejonego warstwowo o przekroju kwadratowym 90/90 mm z zaoblonymi krawędziami. Drewno impregnowane specjalistycznymi środkami ochronnymi oraz dodatkowo dwukrotnie malowane.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby konstrukcja zestawu zabawowego małego i dużego była wykonana z drewna klejonego warstwowo o przekroju kwadratowym 90/90 mm z zaoblonymi krawędziami.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego